

ELSAGER BYG ApS

Ulstedboparken 90
9870 Sindal

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/04/2016

Carsten Elsager Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om review	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ELSAGER BYG ApS
Ulstedboparken 90
9870 Sindal

CVR-nr: 29791791
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Dronninglund Sparekasse

Revisor Plusregnskab v/Anny Christensen
Torvegade 2
9870 Sindal
DK Danmark
CVR-nr: 64116517
P-enhed: 1003852570

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets forretningsområde er murervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 115.129 hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse i bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		631.018	501.526
Lønninger		-266.069	-509.435
Pensioner		-14.833	-45.030
Andre omkostninger til social sikring		-5.047	-6.933
Andre personaleomkostninger		-29.789	-4.228
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.119	
Andre driftsomkostninger		-130.477	-193.839
Resultat af ordinær primær drift		177.684	-257.939
Andre finansielle indtægter		22	8
Øvrige finansielle omkostninger		-26.316	-27.329
Ordinært resultat før skat		151.390	-285.260
Skat af årets resultat		-36.261	66.248
Årets resultat		115.129	-219.012
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		115.129	-219.012
I alt		115.129	-219.012

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015	2014
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		313.334	69.097
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	9.819
Andre tilgodehavender		1.471	100
Periodeafgrænsningsposter		3.208	9.311
Tilgodehavender i alt		318.013	88.327
Omsætningsaktiver i alt		318.013	88.327
Aktiver i alt		318.013	88.327

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-363.113	-478.242
Egenkapital i alt		-238.113	-353.242
Hensættelse til udskudt skat		-28.029	-64.290
Hensatte forpligtelser i alt		-28.029	-64.290
Gæld til banker		70.735	81.811
Leverandører af varer og tjenesteydelser		66.706	99.763
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		446.714	324.285
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		584.155	505.859
Gældsforpligtelser i alt		584.155	505.859
Passiver i alt		318.013	88.327

Noter

1. Oplysning om eventualaktiver

Ingen.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.